
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 266

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 06:40:37

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 54/2017

N° do Processo: 54

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/11/2017 05:55:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/11/2017 05:55:00

Data de Abertura/Horário: 07/11/2017 05:55:00

Data da Disputa/Horário:25/07/2017 15:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Numero                                                          Razão Social                            Valor                    
  Início Término 20170492                              MARACANA GRAMADOS LTDA ME             R$
21.040,00       28/07/2017 31/12/2017
Resumo: Numero                                                          Razão Social                            Valor                
      Início Término 20170492                              MARACANA GRAMADOS LTDA ME             R$
21.040,00       28/07/2017 31/12/2017

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/11/2017 05:57:00CONTRATO Nº 20170492-MARACANA GRAMADOS - Assina... Baixar

07/11/2017 05:57:005- CONTROLE INTERNO - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 05:57:004-TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 05:57:003-PARECER JURIDICO - Assinado.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/266/numero-razao-social-valor-inicio-termino-20170492-maracana-gramados-ltda-me-r-2104000-/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GrBUAkp.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/U7FwKGS.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cNYgR00.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/g16PQEz.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
07/11/2017 05:57:002- TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 05:57:001-ATA - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 05:57:00EDITAL 054-2017-PP CONTRATAÇÃO DE MAO DE OBRA P... Baixar

07/11/2017 05:57:00ANEXO IV - DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENT... Baixar

07/11/2017 05:56:00ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 054-2017-PP CONT... Baixar

07/11/2017 05:56:00ANEXO II - MODELO A (33) - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 05:56:00ANEXO II - DECLARAÇÕES (10) - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 05:56:00ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA (6) - Assinado.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8J9EfA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4Csd1Ge.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fPeDoIq.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/L22LCCB.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/q19V0TK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ugBIoJJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EA2PNrg.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08mcy5x.pdf

